Совет сельского поселения « Мордойское»

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2021 г с. Мордой
№ 13

«Об отмене решения Совета
сельского поселения « Мордойское»
от 04.12.2020 № 8 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского
поселения « Мордойское»

Совет депутатов сельского поселения «Мордойское»
РЕШИЛ:

1. Отменить решение от 04.12.2020 № 8 «Об утверждении Правил
благоустройства сельского поселения « Мордойское»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения « Мордойское» Аксенова

Г лава сельского ЛХоп / гпоселения « Мордойское» Матвеева Т.В